
UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
  

Số:            /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đợt 11 - 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG  

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về 

sửa đổi, Bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 100/2018/NĐ-CP ngày 16/7/2018 của Chính phủ 

về sửa đổi, Bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh 

thuộc các lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

 Thông tư số 08/2018/QĐ-BXD ngày 05/10/2018 của Bộ Xây 

dựng hướng dẫn một số nội dung về chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, 

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và quản lý nhà thầu nước ngoài hoạt 

động xây dựng tại Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 15/03/2016 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-SXD ngày 19/7/2019 của Sở Xây dựng 

Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây 

dựng của Sở Xây dựng; 

Căn cứ Kết quả đánh giá năng lực hoạt động xây dựng của tổ chức đã 

được Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng thông qua tại 

biên bản họp ngày 11/9/2020; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt 

động xây dựng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Quyết định cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 21 tổ 

chức, trong đó: 09 tổ chức cấp mới và 12 tổ chức điều chỉnh, bổ sung nội dung 

(theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các tổ chức có tên tại Điều 1 thực hiện đúng theo quy định tại 

Nghị định số 100/2018/NĐ-CP ngày 16/7/2018 của Chính phủ về sửa đổi, Bổ 

sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc các lĩnh vực 



quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; Thông tư số 08/2018/QĐ-BXD ngày 

05/10/2018 của Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung về chứng chỉ hành 

nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng và quản lý 

nhà thầu nước ngoài hoạt động xây dựng tại Việt Nam. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Chánh văn phòng, Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt 

động xây dựng, Trưởng các phòng, Chi cục thuộc Sở Xây dựng và các tổ chức 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                 
- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c)                                                               

- UBND tỉnh (b/c); 

- Lưu VT, QLXD.(ĐT-10b) 

GIÁM ĐỐC 

                         

 

 

 

Lâm Tứ Toàn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

DANH SÁCH TỔ CHỨC ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SXD ngày          /9/2020 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)  

TT Tên tổ chức Số ĐKKD/QĐ 

thành lập 

Người đại diện 

theo pháp luật 

Chức vụ Địa chỉ trụ sở chính Số lượng 

cá nhân 

chủ chốt 

Hạng chứng chỉ, điều 

chỉnh nội dung cấp chứng 

chỉ 

1 Công ty TNHH 

Một thành viên 

Hoàng Hiếu 

6001082623 Lê Quang Đồng Giám đốc Số nhà 06, Km19, quốc 

lộ 14, Buôn Ko Henh, 

xã Cuor Đăng, huyện 

Cư M’gar, tỉnh Đắk 

Lắk 

01 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Thi công xây dựng công 

trình thủy lợi 

2 Công ty TNHH 

Một thành viên 

Xây dựng 470 

6000234792 Nguyễn Văn 

Thiện 

Giám đốc Số 568 Nguyễn Văn 

Cừ, phường Tân Lập, 

thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

01 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Thi công xây dựng công 

trình hạ tầng kỹ thuật 

3 Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng 

huyện Ea Súp 

Số 1455/QĐ-

UBND huyện 

Ea Súp 

Trần Ngọc 

Hoàng 

Phó Giám 

đốc 

Số 31 đường Lạc Long 

Quân, thị trấn Ea Súp, 

huyện Ea Súp, tỉnh Đắk 

Lắk 

06 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Giám sát thi công xây 

dựng công trình dân dụng 

- công nghiệp; Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng công 

trình thủy lợi, dân dụng - 

công nghiệp 

4 Công ty TNHH 

Tư vấn và Xây 

dựng Nam Hoàng 

6001507361 Phạm Đăng 

Cương 

Giám đốc Số 170 Y Jút, phường 

Thắng Lợi, TP.Buôn 

Ma Thuột, tỉnh Đắk 

Lắk 

02 người Hạng 3: Giám sát thi công 

xây dựng công trình giao 

thông cầu, đường bộ 



5 Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng 

huyện Buôn Đôn 

Số 1362/QĐ-

UBND huyện 

Buôn Đôn 

Cao Ngọc Duy Giám đốc Xã Ea Wer, huyện 

Buôn Đôn, tỉnh Đắk 

Lắk 

04 người Hạng 3:  Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng công 

trình dân dụng - công 

nghiệp, hạ tầng kỹ thuật, 

giao thông cầu, đường bộ; 

Giám sát thi công xây 

dựng công trình dân dụng 

- công nghiệp 

6 Công ty TNHH 

Xây dựng và Đầu 

tư An Phát 

6001688012 Mai Vũ Quang 

Tùng 

Giám đốc Số 24 Giải Phóng, 

phường Tân Thành, 

thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

06 người Hạng 3: Khảo sát địa hình 

xây dựng công trình; thiết 

kế, thẩm tra thiết kế xây 

dựng công trình giao 

thông, dân dụng - công 

nghiệp; thi công xây dựng 

công trình dân dụng - 

công nghiệp; Lập quy 

hoạch xây dựng 

7 Công ty Cổ phần 

Đầu tư Nguyên 

Khôi 

6001363889 Ngô Đức Khánh Giám đốc Tổ 9, thị trấn M'Đrắk, 

huyện M’Đrắk, tỉnh 

Đắk Lắk 

04 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Thi công xây dựng công 

trình thủy lợi, giám sát thi 

công xây dựng công trình 

hạ tầng kỹ thuật; Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng 

công trình dân dụng - 

công nghiệp 

8 Công ty TNHH 

Thành Hưng Ban 

Mê 

6001682807 Lê Văn Vương Giám đốc Số 102/8 Nguyễn Thị 

Định, TP.Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

04 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Giám sát thi công xây 

dựng công trình giao 

thông cầu, đường bộ 



9 Công ty Cổ phần 

Tư vấn và khảo sát 

xây dựng Tây 

Nguyên 

6001177321 Nguyễn Thành 

Nam 

Chủ tịch 

HĐQT 

Số 4/13 Nguyễn Kim, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

09 người Điều chỉnh, Bổ sung nội 

dung: Hạng 2: Giám sát thi 

công xây dựng công trình 

dân dụng và công nghiệp; 

Hạng 3: Khảo sát địa 

hình; Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế xây dựng công 

trình dân dụng - công 

nghiệp; Giám sát thi công 

xây dựng công trình hạ 

tầng kỹ thuật; 

10 Hợp tác xã kinh 

doanh tổng hợp 

Phú Lộc 

400407000009 Trần Văn Sinh Chủ tịch 

HĐQT 

Thôn Lộc Tân, xã Phú 

Lộc, huyện Krông 

Năng, tỉnh Đắk Lắk 

02 người Hạng 3: Thi công xây 

dựng công trình giao 

thông cầu, đường bộ, dân 

dụng - công nghiệp 

11 Công ty TNHH 

Xây dựng Hoàng 

Điệp Đắk Lắk 

6001604615 Ngô Hữu Điệp Giám đốc Số 34/1/4 Nguyễn 

Lương Bằng, phường 

Tân Lập, TP.Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

03 người Hạng 3: Thi công xây 

dựng công trình giao 

thông cầu, đường bộ, dân 

dụng - công nghiệp, thủy 

lợi 

12 Công ty TNHH 

Thiết kế và xây 

dựng Trần Gia 

Phát 

6001606193 Trần Xuân 

Mạnh 

Giám đốc Số 37A tỉnh lộ 8, xã Cư 

Suê, huyện Cư M'gar, 

tỉnh Đắk Lắk 

02 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Thiết kế, giám sát, thi 

công xây dựng công trình 

thủy lợi 

13 Công ty TNHH 

XD Quang Huy  

6001682518 Phạm Duy Tuấn Giám đốc Thôn 4, xã Cư Ni, 

huyện Ea Kar, tỉnh Đắk 

Lắk 

06 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Giám sát thi công xây 

dựng công trình dân dụng 

- công nghiệp, Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng công 

trình giao thông, dân dụng 

- công nghiệp 



14 Công ty TNHH 

Tư vấn xây dựng 

Việt Khôi 

6000413223 Nguyễn Văn 

Quý  

Giám đốc Số 242 Nguyễn Công 

Trứ, phường Tự An, 

thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

06 người Điều chỉnh, bổ sung nội 

dung: 

- Hạng 2:  Lập Quy hoạch 

xây dựng; Thiết kế, thẩm 

tra thiết kế xây dựng công 

trình giao thông cầu, 

đường bộ;  

- Hạng 3: Thiết kế, thẩm 

tra thiết kế xây dựng công 

trình dân dụng và công 

nghiệp 

15 Công ty Cổ phần 

XD T&A 

6001628662 Bùi Vũ Lộc Giám đốc Số 79 Tôn Đức Thắng, 

thị trấn Krông Năng, 

huyện Krông Năng, 

tỉnh Đắk Lắk 

07 người Hạng 3: Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế công trình dân 

dụng - công nghiệp, giao 

thông; Giám sát thi công 

xây dựng công trình dân 

dụng - công nghiệp, giao 

thông cầu, đường bộ 

16 Công ty TNHH 

Tư vấn xây dựng 

Hoàng Phong 

6000790380 Trần Thị Gái Giám đốc Số 25 Yết Kiêu, 

phường Thành Công, 

thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

01 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng công trình dân dụng 

- công nghiệp 

17 Công ty TNHH 

Xây dựng Tiến 

Quang 

6000350365 Trần Xuân 

Quang 

Giám đốc Số 43 Trần Phú, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

01 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Thi công xây dựng công 

trình hạ tầng kỹ thuật 



18 Công ty TNHH 

Công nghệ Viễn 

thông Tây Nguyên 

6001673016 Phan Thị Ngọc 

Nhung 

Giám đốc Số 50 Trần Quốc Thảo, 

phường Tân An, thành 

phố Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

10 người Hạng 3: Giám sát thi công 

xây dựng công trình điện 

(đường dây điện và trạm 

biến áp), dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ; Thi công xây 

dựng công trình điện 

(đường dây điện và trạm 

biến áp), dân dụng - công 

nghiệp, Hạ tầng kỹ thuật, 

giao thông cầu, đường 

bộ,; Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế công trình điện 

(đường dây điện và trạm 

biến áp),  giao thông cầu, 

đường bộ  

19 Công ty TNHH 

Xây dựng Thiên 

Nhật 

6001424958 Phan Minh Nhật Giám đốc Số 51 Nguyễn Sinh 

Sắc, phường Tân Hòa, 

TP.Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

02 người Hạng 3: Thi công xây 

dựng công trình giao 

thông cầu, đường bộ, dân 

dụng - công nghiệp 

20 Công ty TNHH 

Xây dựng Cầu 

đường Đức 

Nguyên 

6000804587 Đặng Thành 

Tâm 

Giám đốc Số 203/3 Đinh Tiên 

Hoàng, P.Tự An, TP. 

Buôn Ma Thuột, tỉnh 

Đắk Lắk 

01 người Bổ sung nội dung Hạng 2: 

Thi công xây dựng công 

trình thủy lợi 

21 Công ty TNHH 

Xây dựng Thương 

mại Dịch vụ Tuấn 

Đạt 

6001380210 Trần Bá Nghĩa Giám đốc Số 46/1/12 Đặng Trần 

Côn, phường Tân 

Thành, TP.Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

01 người Hạng 3: Thi công xây 

dựng công trình dân dụng 

- công nghiệp 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-09-14T08:00:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lâm Tứ Toàn<toanlt@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-14T08:27:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-14T08:28:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-14T08:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-14T08:28:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-14T08:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




